
 430,065

 304,673

 78,989

 4,600
 34,880
 6,099

 5,736
 33,176

 22,639
 4,271

 5,003
 3,789
 14,903

 15,733

 6,208
 1,915
 3,996
616

 4,002
 7,724
 31,283

 4,356
 14,755

 93,350

 31,366

676

563

113

 119,553

 105,633

 28,191

 1,358
 11,514
 1,964

 2,167
 17,583

 10,944
 1,265

 1,473
 1,424
 6,182

 5,247

 1,280
325
923
117

743
 2,059
 6,157

873
 3,844

 8,875

 4,871

174

142

32

 255,162

 160,879

 43,887

 2,265
 19,938
 3,201

 2,507
 12,747

 9,303
 1,844

 2,256
 1,613
 6,741

 8,403

 3,273
965
 2,160
284

 2,546
 4,553
 21,021

 2,614
 8,758

 72,102

 21,879

302

276

26

 9,870

 6,245

 1,511

171
444
151

155
423

382
165

156
129
337

324

355
96
133
23

105
173
558

106
348

 3,071

540

14

11

3

 8,451

 6,850

706

241
533
220

298
456

440
356

364
280
474

459

472
233
306
125

148
144
295

102
198

 1,013

447

141

95

46

508

33

－

5
－
－

－
－

－
－

－
－
－

14

－
2
－
7

3
－
－

－
2

3

472

－

－

－

 36,521

 25,033

 4,694

560
 2,451
563

609
 1,967

 1,570
641

754
343
 1,169

 1,286

828
294
474
60

457
795
 3,252

661
 1,605

 8,286

 3,157

45

39

6

 5,502,537

 3,529,599

 779,713

 44,195
 518,877
 152,648

 78,435
 317,883

 207,676
 50,561

 72,380
 50,391
 228,432

 186,501

 61,992
 15,706
 39,028
 4,942

 37,558
 198,590
 298,929

 41,556
 143,606

 1,609,321

 356,832

 6,785

 5,819

966

 2,259,840

 1,828,104

 355,355

 18,503
 299,453
 98,935

 46,478
 209,459

 126,861
 23,249

 39,936
 27,880
 150,494

 97,806

 19,643
 2,169
 10,822
 1,115

 12,603
 123,384
 95,061

 13,798
 55,100

 292,672

 136,185

 2,879

 2,529

350

 2,476,073

 1,219,407

 345,732

 13,073
 169,655
 37,340

 18,463
 75,213

 50,197
 12,992

 17,351
 10,259
 51,490

 59,757

 21,593
 5,496
 13,970
 1,017

 15,450
 60,672
 158,555

 17,157
 63,975

 1,084,030

 171,318

 1,318

 1,235

83

 217,338

 140,827

 23,785

 3,657
 14,315
 8,769

 3,243
 6,138

 10,076
 2,804

 2,978
 5,301
 9,579

 10,489

 4,311
 2,846
 6,509
384

 2,685
 3,531
 12,584

 2,274
 4,569

 66,164

 10,223

124

108

16

 297,958

 175,065

 29,195

 5,395
 16,466
 3,835

 5,193
 11,537

 8,614
 7,175

 7,409
 4,927
 9,431

 9,983

 8,081
 3,913
 5,775
 1,944

 4,659
 6,566
 12,490

 2,825
 9,652

 104,588

 16,012

 2,293

 1,796

497

 1,576

114

－

40
－
－

－
－

－
－

－
－
－

38

－
8
－
18

6
－
－

－
4

38

 1,424

－

－

－

 249,752

 166,082

 25,646

 3,527
 18,988
 3,769

 5,058
 15,536

 11,928
 4,341

 4,706
 2,024
 7,438

 8,428

 8,364
 1,274
 1,952
464

 2,155
 4,437
 20,239

 5,502
 10,306

 61,829

 21,670

171

151

20

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國96年 9月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



 430,065

 1,228

434

 97,067

242

 36,657

 165,525

 9,722

 10,837

 5,630

 10,222

 29,207

 12,407

 20,500

 4,927

 22,679

 2,781

 119,553

599

427

 94,026

189

 14,906

956

12

 5,056

7

200

57

11

1

38

 3,043

25

 255,162

64

7

 3,018

51

 21,705

 163,704

 9,687

 5,725

 4,684

 9,935

 20,500

191

900

 3,136

 11,855

－

 9,870

48

－

21

－

24

619

6

32

69

5

106

28

 5,636

 1,632

 1,641

3

 8,451

9

－

－

2

22

165

11

16

646

5

95

 4,120

493

111

68

 2,688

508

508

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 36,521

－

－

2

－

－

81

6

8

224

77

 8,449

 8,057

 13,470

10

 6,072

65

 5,502,537

 9,713

 3,783

 1,986,726

 26,399

 239,523

 1,236,245

 160,823

 236,878

 323,675

 79,391

 306,752

 133,690

 276,571

 87,901

 274,835

 119,632

 2,259,840

 6,876

 3,745

 1,886,099

 24,621

 97,575

 29,987

 21,071

 143,641

12

 2,805

 9,527

378

26

 6,033

 20,879

 6,565

 2,476,073

451

38

 100,322

 1,734

 140,677

 1,201,363

 139,096

 88,623

 259,328

 75,940

 223,617

 1,745

 2,236

 55,823

 185,080

－

 217,338

535

－

296

－

272

 3,051

185

103

 15,584

30

 15,810

838

 124,270

 20,810

 35,512

42

 297,958

275

－

－

44

999

946

374

 4,427

 48,417

121

 7,244

 78,248

 34,250

 4,864

 5,476

 112,273

 1,576

 1,576

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 249,752

－

－

9

－

－

898

97

84

334

495

 50,554

 52,481

 115,789

371

 27,888

752

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國96年 9月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國96年11月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


