公	開	類
月		胡

報 每月終了後45日內編報

編	製機關	勞工保險局
表	號	1819-05-01-04

就業保險各類勞工投保單位及人數(地區別)

中華民國96年 9月底

單位:個、人

		1 FK M 30 T 37 M								平位・四 八			
類別	總計	計 產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
地區 別	單位人	數 單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數
總計	430,065 5,5	502,537 119,553	2,259,840	255,162	2,476,073	9,870	217,338	8,451	297,958	508	1,576	36,521	249,752
臺灣省	304,673 3,5	529,599 105,633	1,828,104	160,879	1,219,407	6,245	140,827	6,850	175,065	33	114	25,033	166,082
臺 北 縣	78,989 7	779,713 28,19	355,355	43,887	345,732	1,511	23,785	706	29,195	-	-	4,694	25,646
宜蘭縣	4,600	44,195 1,358	18,503	2,265	13,073	171	3,657	241	5,395	5	40	560	3,527
桃園縣	34,880 5	518,877 11,514	299,453	19,938	169,655	444	14,315	533	16,466	_	_	2,451	18,988
新 竹 縣	6,099 1	152,648 1,964	98,935	3,201	37,340	151	8,769	220	3,835	-	-	563	3,769
苗 栗 縣	5,736	78,435 2,167	46,478	2,507	18,463	155	3,243	298	5,193	-	-	609	5,058
臺中縣	33,176	317,883 17,583	209,459	12,747	75,213	423	6,138	456	11,537	-	-	1,967	15,536
彰 化 縣	22,639 2	207,676 10,944	126,861	9,303	50,197	382	10,076	440	8,614	-	-	1,570	11,928
南 投 縣	4,271	50,561 1,265	23,249	1,844	12,992	165	2,804	356	7,175	-	-	641	4,341
雲林縣	5,003	72,380 1,473	39,936	2,256	17,351	156	2,978	364	7,409	-	-	754	4,706
嘉 義 縣	3,789	50,391 1,424	27,880	1,613	10,259	129	5,301	280	4,927	-	-	343	2,024
臺南縣	14,903 2	228,432 6,182	150,494	6,741	51,490	337	9,579	474	9,431	-	-	1,169	7,438
高 雄 縣	15,733 1	186,501 5,247	97,806	8,403	59,757	324	10,489	459	9,983	14	38	1,286	8,428
屏 東 縣	6,208	61,992 1,280	19,643	3,273	21,593	355	4,311	472	8,081	-	-	828	8,364
臺東縣	1,915	15,706 325	2,169	965	5,496	96	2,846	233	3,913	2	8	294	1,274
花 蓮 縣	3,996	39,028 923	10,822	2,160	13,970	133	6,509	306	5,775	-	-	474	1,952
澎 湖 縣	616	4,942 117	1,115	284	1,017	23	384	125	1,944	7	18	60	464
基隆市	,	37,558 743	,	2,546	15,450	105	2,685	148	4,659	3	6	457	2,155
新 竹 市	,	198,590 2,059		4,553	60,672	173	3,531	144	6,566	-	-	795	4,437
臺中市	31,283 2	298,929 6,157	95,061	21,021	158,555	558	12,584	295	12,490	-	-	3,252	20,239
嘉 義 市	4,356	41,556 873	13,798	2,614	17,157	106	2,274	102	2,825	-	-	661	5,502
臺南市	14,755 1	143,606 3,844	55,100	8,758	63,975	348	4,569	198	9,652	2	4	1,605	10,306
臺北市	93,350 1,6	8,875	292,672	72,102	1,084,030	3,071	66,164	1,013	104,588	3	38	8,286	61,829
高 雄 市	31,366 3	356,832 4,87	136,185	21,879	171,318	540	10,223	447	16,012	472	1,424	3,157	21,670
金馬 地區	676	6,785 174	2,879	302	1,318	14	124	141	2,293	-	-	45	171
金 門 縣	563	5,819 142	2,529	276	1,235	11	108	95	1,796	-	-	39	151
連江縣	113	966 32		26	83	3	16	46	497	-	-	6	20

 公 開 類

 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 1819-05-01-04

就業保險各類勞工投保單位及人數 (業別)(續)

中華民國96年 9月底

單位:個、人

類別	總	計	產業勞3 公用事業	二及交通 美之員工	公司、行號	虎之員工	新聞、文化 及合作事業	、公益 之員工	政府機關 私立學杉]及公、 [之員工	受僱從 生產之	事漁業 勞動者	其他各类	業員工
業別	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數
總計	430,065	5,502,537	119,553	2,259,840	255,162	2,476,073	9,870	217,338	8,451	297,958	508	1,576	36,521	249,752
農、林、漁、牧業	1,228	9,713	599	6,876	64	451	48	535	9	275	508	1,576	-	-
礦業及土石採取業	434	3,783	427	3,745	7	38	-	-	-	-	-	-	-	-
製造業	97,067	1,986,726	94,026	1,886,099	3,018	100,322	21	296	-	-	-	-	2	9
水電燃氣業	242	26,399	189	24,621	51	1,734	-	-	2	44	-	-	-	-
營造業	36,657	239,523	14,906	97,575	21,705	140,677	24	272	22	999	-	-	-	-
批發及零售業	165,525	1,236,245	956	29,987	163,704	1,201,363	619	3,051	165	946	-	-	81	898
住宿及餐飲業	9,722	160,823	12	21,071	9,687	139,096	6	185	11	374	-	-	6	97
運輸、倉儲及通信業	10,837	236,878	5,056	143,641	5,725	88,623	32	103	16	4,427	-	-	8	84
金融及保險業	5,630	323,675	7	12	4,684	259,328	69	15,584	646	48,417	-	-	224	334
不動產及租賃業	10,222	79,391	200	2,805	9,935	75,940	5	30	5	121	-	-	77	495
專業、科學及技術服務業	29,207	306,752	57	9,527	20,500	223,617	106	15,810	95	7,244	-	-	8,449	50,554
教育服務業	12,407	133,690	11	378	191	1,745	28	838	4,120	78,248	-	-	8,057	52,481
醫療保健及社會福利服務業	20,500	276,571	1	26	900	2,236	5,636	124,270	493	34,250	-	-	13,470	115,789
文化、運動及休閒服務業	4,927	87,901	38	6,033	3,136	55,823	1,632	20,810	111	4,864	-	-	10	371
其他服務業	22,679	274,835	3,043	20,879	11,855	185,080	1,641	35,512	68	5,476	-	-	6,072	27,888
公共行政業	2,781	119,632	25	6,565	-	-	3	42	2,688	112,273	-	-	65	752

填表審核

主辦業務人員 主辦統計人員

2

機關長官

資料來源:本局承保處。

中華民國96年11月14日編製

填表說明: 本表應按月編製5份,分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。